様式第１号（第６条関係）

                                 年  月  日

聖籠町長 様

                    所 在 地：

                    申請者名：

                    代表者氏名：

聖籠町新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給補助金交付申請書

 聖籠町新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給補助金を交付されるよう、聖籠町補

助金等交付規則及び聖籠町新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給補助金交付要綱の

規定により、関係書類を添えて申請します。

 また、この利子補給補助金の交付審査のために新潟県新型コロナウイルス対策事業継続

応援金交付の有無について、新潟県に照会し、情報の提供を受けることに同意します。

記

１ 交付申請額                    円

２ 対象融資詳細

借入金額                 円

借入残高                 円（申請時現在）

借入期間    年  月  日 から    年  月  日まで

利率    年      ％

取扱金融機関 金融機関名  店舗名

保証番号

３ 添付書類

・返済予定表（条件変更等により返済予定表に変更があった場合は、変更前、変更後の返済

予定表を提出）

・新型コロナウイルス感染症対応資金に基づく融資であることが分かる証明（契約書の写

し等）

・別紙根拠資料